Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 апреля 2023 года г Находка № 576

О внесении изменений в постановление администрации
Находкинского городского округа от 10.01.2023 № 5

«Об утверждении и реализации на территории
Находкинского городского округа проектов,

которые признаны победителями в конкурсном
отборе в рамках инициативного бюджетирования

по направлению «Твой проект» в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края

от 10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»,

постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2019 № 860-па «Об

утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое

развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020-2027 годы»,

руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Находкинского городского

округа от 10.01.2022 № 5 «Об утверждении и реализации на территории

Находкинского городского округа проектов, которые признаны победителями в

конкурсном отборе в рамках инициативного бюджетирования по направлению «Твой

проект» в 2023 году» следующие изменения:
1.1. Перечень проектов-победителей, подлежащих реализации на территории

Находкинского городского округа в 2023 году в рамках инициативного

бюджетирования по направлению «Твой проект», утвердить в новой редакции

(прилагается).

2

1.2. Перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей

конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях

софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета

Находкинскому городскому округу Приморского края в рамках реализации проектов

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», утвердить в новой

редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении

изменений в постановление администрации Находкинского городского округа от

10.01.2023 № 5 «Об утверждении и реализации на территории Находкинского

городского округа проектов, которые признаны победителями в конкурсном отборе в

рамках инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» в 2023 году»

возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа -

начальника управления внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа Валевич В.Н.

И.о. главы Находкинского городского округа Г.В. Краснощеков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 12 апреля 2023 года № 576

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов - победителей, подлежащих реализации на территории

Находкинского городского округа в 2023 году в рамках
инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»

№
п/п

Наименование проекта Местоположение Стоимость
проекта, руб.

1. «Спорт -  норма жизни!» ул. 1-я Заводская, д.2,
микрорайон «поселок
Ливадия» Находкинского
городского округа

3 ООО 000,00

2. Благоустройство
ул. Набережной в с. Анна

ул. Набережная, с. Анна,
Находкинский городской
округ

2 400 000,00

3. Обустройство стадиона
в п. Южно-Морской

ориентир:
ул. Комсомольская, д.2 «А»,
микрорайон «поселок
Ливадия» Находкинского
городского округа

2 895 000,00

4. Тропа здоровья ориентир: 25 м на север от
жилого дома,
расположенного по ул.
Ленинградская, 23
Находкинского городского
округа

2 400 000,00

cd u
>-» VO
Он
О ^

s
к
EJcd

ffi
И
n
*
Oh
Щ
PQ
H
>>

о
S
Д
s
§
3

s
д
Д<D
4  PQ
О
дcd
Hо
о
с

о  u
о
w о
ч
О СП
О. <N
О о(-Н

cd
Ч
ОU

ои
о
о
д
Д
W
ч
о
Xcd

К

(N
*
5
6  cd

(N

ё

яя
Я
Св
QQ
ОО
Оч
оU
оU
о
н
2
а
a
н
о
2
се
н
С«
Н
JQ
Ч
го
а
о
Б
сеа
о

ю
н
о
оU
о
93О

л  л
и  £
и  я
F  2Щ *

*  ’S  м  £
В IН

Я
Ча>

Ю
о
Я■
ей
о
н
aа>
о
ас
и
се
*
г
се
а
со
*
3
s
а>

&  a
*  Si
® а
S 63
О 3Я
^  оZ СО
3 н
S  ^
о  2
ь- Я

S
S  ®
о  ^
^  5CJ W
ЕС -я £
a  24 *
о  о
а с

н  S
се
н4>

Ч
2

ю
ои
о
со

сеQQ
О
а
я
нQJ
*
ч
2

QJ КО

а  £

го я я со
*  2я ^
чя

се

я &
4
се
а>
а

эя я
н
03я
а  я
о
а
QJ
5

Я
w S?ю я^ я
«  Я
Я QQ
и  О^  и
»  Й5  S
3  оPQ Q.
се нн Е
о ЯО м
^  Н'
® 5
о - 3я g
И ч
3  се
а
о
н  *
о  се
а  a
я 1я  се
*  О*
93 CQ
5  к

«
а .

3  «
Ж О
«  и
S  оя ЬЙ

Л . и
л  О-® ©w 1Й я5 а.
5 вяг

и  g
£  Й
s  g

>Д Он
3  с
5  S
а? к
^  !=г
6  63 К со
В S
cd 5

С  ^U  Q,

Д S— Йн  ̂ О Й о
Я cd К О й  &
я  *  g  g  Й И
О ^  о S Й * ?CLh-̂ 1 О, 5 о  °
^ °   ̂ & ё  &> 8 Щ

cd
PQ
НО
П

м ffl НS _̂, ft
 ̂ Ь 3 ч§ 5 з «

2  ^  > , &
« °  -

hQ
Н О

& °
юVO s
О Рно

S
Ы *'
я  2  «
я  ё  «го л ч Ч
§  о  > ,§  а  ^
<иОн

& ь :

нн 03S х
s
PQ

л
д
0) )Я

д
(D н
а ,<и

t*
д

С Он
д

uQ
§
<D

о н
Оц о
Й 10 S cd

cd
н
W
о
Он
с
Xcd
И
§cd
Он

д
дcd
PQ
ОX ОнБ!

ч до
д̂ дcd

Д
д

оо

X
3
&
о
И

о
н(D
Ч
PQcd
но
о
ч:
(D
Он
с

О cd
PQ Н
0) Dcd »Он 5s? 5
го 2s

ĉd
S
4
5  о

ю

cd
ИЗ

х  «
►д а  Й
5 s  & й  я  *
I § £I  О О

> . ю

5 п И
Я  cd О
s  а , &£ ю о
6 ° Is  й ^ з

п  S .

PQ0 ^
У s
1  яОн 3
Я £
2 >> О
s  I
^  Лcd %>
сп Й
S  ч

<и
S
cd cd
PQ Н
О
S
<D
s
scd

К

ои
о
д
PQ
S
ё

© «С О I
НН PQ 1
я Н ия "  О)

i i l s°  I  — У

S
Д
S

О
Он

Он дs а н
У §  ̂ с8 1  a
п § =

д
2

ю

%

00

40

in

СП

(N

зД
3  в
Я сД й
в м
о  «
&  д
я  S
о  н
S &
о

и

5  S<  ч^  cd
^  PQ
S  «
д  ^
д  :cd
Ч  со

On
On

О
О
о"
О
О
О
m

О
О
o '
о
о
о
г -
ON
(N

О
о
o '
о
о
о
о
о
со

д
н
о

юcd
Он
X
3
д
н
д
о
§
<и
Он

cd
о  L
PQ со
О О

О g
& в
О Я
> . ь

ю  ^
°  Я о

cd

Он0 ^
д  —7 s1 д
Й § Cl &
О £
Я

и

00

9  >s
S О

5 a
О <U щ
f t  f t ^H <D ^  о Ю>> cd о
2 Д «
§ H w >>

оPQHО>ДО
&

оС-нcdчW

эдоиоао
S
ок
*

9

PQ

ОPQНО>до
Э*О

SК
f tОнк

>, ftО ftи <Рcd НчW

о>
ON

чОох
ONOn

ON
ON

40

Оо
o 'оо
(N

Оо
o '
1П
On
ОО(N

ОО
о"оо
(N

in

о О Оо о о
о" o ' о"о in оо о о
40 40 VOг- 40СП ОО СП
(N (N (N

<N Оо
о 4оо
оо
(N

Оо
о 4оо
inOnОО
<N

ОО
o 'оо
оо̂t
(N

СП

о
С
ною ffl ’SН 2
f t 3l  И^  о <d 8 ft ад н од о юD cdк о д

cdч юА
PQ

cdUо
f tо
f tcd
£О

ос
но «

ос

юcd
f t
<Dsд<D
Д4ос
3

PQ

но3SО
&о
оUcdЧю

PQ Н О 3S О
£  о >> оUcd

ё 4 Ё Ю uQ
PQ

ноюcd ft ‘
а->
ДКо
Дчо

Sи
*

к § ft
Д Н £  ft Ц ^
£ 3§ ’§

I
м 1 0)

aа>
С

ОPQ0)X f t2 <D
дF 4—̂
Д PQ
Ч Ого Сcd cd
f t дго f tЯ онcd

Д °  д ш(D ^
S sо ^
о £
ь °о Онр нU (D>> 5
& g

1=3

О л(-Н Мо «д «
Н шcd ,_нft .п  оcd i—i
« §О дСО 5jо JJ>ft 0>о о
ч:

5S•-Й
3£ я о ём Д
^ SPQ
£  оS? ftЯ (D
Я *

a §
*  &

ьО
Я •:
«3 «
S" °Л (U
Д Д<D

vo «
и sя  я* «t? cd
Д f tн -©< о cd
Д

s 5<L> S

У I «
u 2 I

О
bJQ 0̂
§. 2& s

CD HsX
&

- ° 3
я §PQ 03

g ю g
5S  Я ffl
I  8
О
i

« ЙО ^
3 5  S -hh'ЙЙ О * jQ5 ° * H

s ft о
S ^

f t

Д 3S
)S д0 ffl
1 О S «^  <Dо а,<DPQ

PQ
а  2<D
^  О
s'
Й H
g & о о

(N

e оо Д
S  ^ Д О <D ft
э & <О ю cd о
2 к  «

§ 5 .

(N

5ДОWо
f tо
S

cd

оPQн о
>Д
о Я Й
& | |^  3 ю  2  д
О О PQ

СП

с*ijQPQО
f tО
ч:го
cd
ДО
f t

Н

00

40

in

СП

<N

S
s4 s ю 4
Cd <D <D
H fc 4
cd Й ep
«
PQ
О
ffi
cd
H
О

S
ffi
(D

2 5 ^  § a s s
cd

PQ

cd
s
<D
X
о

t*s
Д
t*о
Hоо
cd
Он

I -Он О  o hjQ
t*ssa>
*s
PQ

PQ

О
PQHО
«
О
э-
О

С
О
Он
н
о

cd
£
<Dо X сcd

И
PQ
О
Xcd
Но

cd
Ч
sPQ LS о
а ? е

к «
й- °
<U Э09 о

а S Г
&
2

cd
н

Он

cd
X
cd

&
Г)
О
U I
О
и
н
S

2
Л

Яо
S  о с

cd о
го
<D

3
С

cd
«
Кд «

LT Он W i  g g
l  s. I

cd
«

Э
О
3
PQ

О

-Qt=3
О
K[
PQ